



§ 12

Riktlinjer för idéburen stadsförbättring

Beslut

1. Tjänsteutlåtandet utgör svar på remissen
2. Omedelbar justering

Ärendet

I budget 2013 för Stockholms stad ges kommunstyrelsen i uppdrag att ta fram riktlinjer för hur idéburen stadsförbättring ska kunna implementeras i stadens nämnder och styrelser. Målet med idéburen stadsförbättring är att använda stadsrummet mer, genom att staden öppnar upp förbisedda delar av vår gemensamma stadsmiljö och fastigheter för utvecklingsprojekt i begränsad skala. Projekten ska vara nydanande och avgränsade i tid och budget. Förvaltningen planerar att även fortsättningsvis främja idéburen stadsförbättring genom att samverka med olika aktörer och har därför inget att invända mot förslaget.

Ärendets beredning

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 28 november 2013.
Dnr 1.5.3.-711-2013.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Ordföranden Bo Sundin m.fl. (M) samt ledamoten Burhan Yildiz (FP) anmälde ett särskilt uttalande.

Vi ser mycket positivt på att såväl lokala föreningar som enskilda personer engagerar sig, samarbetar med varandra samt formulerar konkreta och konstruktiva förslag till förbättring av sitt närområde. Så långt det är möjligt kommer vi göra vårt bästa för att dessa typer av förslag förverkligas och att tiden från idé till verklighet blir så kort som över huvudtaget är möjligt.

Vi hoppas och tror att de olika former för dialog och samverkan som finns - exempelvis boendedialoger, medborgardialoger, möten med olika aktörer inom Järvaandan och öppna frågestunder på nämndmöten i stadsdelen - fortsätter att utvecklas till att bli ännu bättre kanaler för att både fånga upp goda idéer och förslag men också berätta om vad som är på gång i vårt stadsdelsområde.



RINKEBY-KISTA STADSDELSNÄMND

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
12 DECEMBER 2013
BLAD 54

Med bakgrund i ovanstående ser vi därför mycket positivt på förslaget till riktlinjer för idéburen stadsutveckling. Vi vill dock särskilt understryka vikten av tydlig och snabb återkoppling på inlämnade förslag.

En idé för att förbättra hanteringen är att undersöka och förhoppningsvis även genomföra möjligheten till återkoppling också via stadens hemsida, dvs att det blir möjligt för intresserade personer att via nätet lätt och överskådligt följa sina (och andras) förslags gång genom stadens interna processer till deras slutliga eventuella genomförande. Denna nättjänst skulle därmed kunna fungera som en dynamisk bild som både, på ett pedagogiskt sätt, illustrerar den offentliga sektorns samverkan med civilsamhället och samtidigt ökar såväl förståelsen för hur samhällets delar hänger ihop som engagemanget för fortsatt stadsförbättring.